ata.,

#1, c-,
PÉ

ARMANDO CO6TS'FILH
Secretária de Adrninistraça

PREFEITURA MUNICIPALDE_UMUARAMA  t  #
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
MELHORANDO Em TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N°277/2009

Homologa o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio
sobre propostas apresentadas ao Pregão Presencial n°022/2009 —
PMU.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio sobre propostas apresentadas no Pregão Presencial n°022/2009 - PMU, objetivando o
fornecimento parcelado de 1.140 (uma mil, cento e quarenta) cestas básicas que serão destinadas
às pessoas de baixa renda em situação de vulnerabilidade social deste município, tendo sido
declarada vencedora a empresa COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTÍCIOS RONQUI LTDA.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 27 de fevereir 	9.

PUBLICADO Nb J047.&
UMUARAMA iiJUST
DE....Q)../...Q71.120....o./... DE 	... ..

....... .
Divrs'Ão

	00000001
	00000002